
Artykuł I. Uchwała Nr XXXII/292/2005
Sejmiku  Województwa Opolskiego

z dnia 22 marca 2005 r.

w sprawie  zmiany Uchwały  Nr XX/136/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
27 czerwca 2000r. dotyczącej utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej

pod nazwą „Wojewódzki  Urząd  Pracy w Opolu” oraz nadania statutu.

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa /Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./,  § 87 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego /Dz. Urz. Woj.
Op. Nr 48 poz. 271 z późn. zm./, oraz art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i  instytucjach rynku pracy /Dz.U.  Nr 99 poz.  1001/,  Sejmik   Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  zmiany   w  Załączniku  do  Uchwały  Nr  XX/136/2000  Sejmiku  Województwa
Opolskiego, z dnia 27 czerwca 2000r. dotyczącej utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki
organizacyjnej pod nazwą „Wojewódzki  Urząd  Pracy w Opolu” oraz nadania statutu.

2. Zmiany o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Przyjmuje się tekst  jednolity „Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu”.
2. Tekst jednolity o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2004r.


